
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2016 №19 
п. Золотухино

О  внесении  дополнений  в  Решение
Собрания  депутатов  поселка
Золотухино  от  22.10.2013  г.  №60  «О
создании  муниципального  дорожного
фонда  муниципального  образования
«поселок Золотухино» Золотухинского
района Курской области»

Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «поселок
Золотухино» Золотухинского района Курской области, Собрание депутатов
поселка Золотухино Решило: 

1.  Пункт  4  Решения  Собрания  депутатов  поселка  Золотухино  от
22.10.203  г.  №  60  «О  создании  муниципального  дорожного  фонда
муниципального  образования  «поселок  Золотухино»  Золотухинского
района  Курской  области»  дополнить  абзацем  вторым  следующего
содержания:

«Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:
подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном

финансовом  году  на  положительную  разницу  между  фактически
поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов  бюджета  поселка
Золотухино, учитываемых при формировании дорожного фонда;

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном
финансовом  году  на  отрицательную  разницу  между  фактически
поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов  бюджета  поселка
Золотухино, учитываемых при формировании дорожного фонда.».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя главы поселка Золотухино - главного бухгалтера Панькову В.В.

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов
поселка Золотухино                                                                     Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                          Н.И. Епишев


